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Link do produktu: https://computerlab.pl/hyper-hjg35eu-ladowarka-do-urzadzen-przenosnych-sluchawki-zestaw-sluchawkowy-

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

smartfon-ogladaj-bia-p-267553.html

HYPER HJG35EU tadowarka do urzgdzenh
przenosnych Stuchawki, Zestaw
stuchawkowy, Smartfon, Oglgdaj Biaty Prad
przemienny Szybkie tadowanie Wewnetrzna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kraj pochodzenia

Moc wyjsciowa portu 2
Moc wyjsciowa portu 1

Maksymalna liczba jednoczesnie podtaczonych
urzadzen

llo$¢ portéw USB typu C
Typ tadowarki

Kompatybilno$¢ tadowarki

Bezprzewodowe tadowanie
Szybkie tadowanie

Rodzaj zasilania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Technologia szybkiego tadowania

llo$¢ sztuk

146,32 zt

118,96 zt
Dostepny
WLONONWCRGT80
HJG35EU
6941921148195
No name

Chiny

35w

35w

2

2
Wewnetrzna

Zestaw
stuchawkowy,Ogladaj,Smartfon,Stuchawki

Nie

Tak

Prad przemienny

849

105 mm

35 mm

70 mm

Biaty

Programmable Power Supply (PPS)
1
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